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 Мы представляем только самые известные американские бренды
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Расписание (июль – декабрь 2017)
	Наименование курса
	Дата
	Время

	 День открытых дверей 


	14.07.17
11.08.17

08.09.17
	13.00




Бесплатные семинары 

	Наименование курса
	Дата
	Время

	Знакомство с продукцией Ez Flow 

«Акрил» Ez Flow 
	01.08.17

26.09.17

21.11.17
	10.00



	Знакомство с продукцией .ibd
 «Акрил» .ibd + «Гель» .ibd
	03.07.17
28.08.17

23.10.17

18.12.17
	10.00

	Знакомство с продукцией Ez Flow 

«Гель» Ez Flow
	31.07.17

25.09.17

20.11.17
	10.00


Комплексное обучение

	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Комплексный курс для начинающих на материалах американского производителя, система Ez Flow 

(маникюр + гель + педикюр + гелевая коррекция). 

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, кюретка, ванночка для классического маникюра, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.

Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.


	24.07.17
18.09.17

13.11.17
	10.00
	20 500р.

13 дней

	Комплексный курс для начинающих на материалах американского производителя, система IBD
(маникюр + гель + педикюр + гелевая коррекция). 

При себе иметь: кисть для геля и акрила, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.

Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.


	26.06.17

21.08.17

16.10.17

11.12.17
	10.00
	20 500р.

13 дней


Маникюр
	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Маникюр
Интенсивное пятидневное обучение. 
В теоретической части мастера изучают анатомию и болезни ногтей; современные методы дезинфекции и стерилизации инструментов; на практике мастера осваивают классический, европейский,  аппаратный  и комби-маникюр (щипчики + аппарат фрезер), а так же учатся  работать с гель лаками: покрывать ногтевую пластину максимально близко к кутикуле и рисовать френч.
В курс маникюра также входит парафинотерапия  и процедура SPA маникюра. 
Практика на моделях в присутствии преподавателя. В конце курса письменный и практический экзамены.
При себе иметь: ванночку для замачивания, пушер, шлифовщик, полировщик, кусачки для кутикулы, маска, перчатки, фартук, щетка, тонкая кисть, безворсовые салфетки.
	24.07.17

21.08.17

18.09.17

16.10.17

13.11.17

11.12.17
	10.00
	4 000р.
5 дней

	Маникюр (вечерний курс)

Интенсивное пятидневное обучение. 

В теоретической части мастера изучают анатомию и болезни ногтей; современные методы дезинфекции и стерилизации инструментов; на практике мастера осваивают классический, европейский,  аппаратный  и комби-маникюр (щипчики + аппарат фрезер), а так же учатся  работать с гель лаками: покрывать ногтевую пластину максимально близко к кутикуле и рисовать френч.
В курс маникюра также входит парафинотерапия  и процедура SPA маникюра. 

Практика на моделях в присутствии преподавателя. В конце курса письменный и практический экзамены.
При себе иметь: ванночку для замачивания, пушер, шлифовщик, полировщик, кусачки для кутикулы, маска, перчатки, фартук, щетка, тонкая кисть, безворсовые салфетки.
	13.06.17

10.07.17

07.08.17

04.09.17

02.10.17

30.10.17

27.11.17
25.12.17


	18.00
	5 000р.

5 дней

	Аппаратный маникюр 

На этом курсе вы учитесь выполнять маникюр с помощью электродрели и специальными насадками. В теории изучаются: виды аппаратов и техника безопасности мастера и клиента

· Дезинфекция и стерилизация вращающихся инструментов

· Насадки, боры, фрезы их критерии и характеристики.

На практике:
· Постановка руки на аппарат.

· Последовательность проведения аппаратного маникюра, демонстрация  и отработка на модели.

· Однотонное покрытие гель лаком
При себе иметь: пушер, шлифовщик, полировщик,  маска, перчатки, фартук, щетка, тонкая кисть, безворсовые салфетки, апельсиновая палочка, фрезы.
	29.06.17

27.07.17

24.08.17

21.09.17

19.10.17

16.11.17

14.12.17
	10.00 
	2 800р.

1 день

	Идеальный маникюр и покрытие гель лаком «под кутикулу»

Курс повышения квалификации для мастеров с опытом работы от 2-х месяцев.

Дезинфекция и стерилизация, идеальный маникюр при помощи ножниц/твизера и фрезера в технике непрерывного среза, выравнивание ногтевой пластины, укрепление и ремонт недостающих уголков, создание идеальных бликов, покрытие гель-лаком «под кутикулу» современные способы снятия гель-лака, работа над ошибками.

При себе иметь: ножницы загнутые/твизеры для кутикулы (заточенные), пушер, пилочку для натуральных ногтей, тонкая кисть, перчатки, маска, полотенце, салфетки.
	30.06.17

28.07.17

25.08.17

22.09.17

20.10.17

17.11.17

15.12.17


	10.00


	4 000р.

1 день

	Идеальный маникюр и покрытие гель лаком «под кутикулу»

(курс выходного дня)

Курс повышения квалификации для мастеров с опытом работы от 2-х месяцев.

Дезинфекция и стерилизация, идеальный маникюр при помощи ножниц/твизера и фрезера в технике непрерывного среза, выравнивание ногтевой пластины, укрепление и ремонт недостающих уголков, создание идеальных бликов, покрытие гель-лаком «под кутикулу» современные способы снятия гель-лака, работа над ошибками.

При себе иметь: ножницы загнутые/твизеры для кутикулы (заточенные), пушер, пилочку для натуральных ногтей, тонкая кисть, перчатки, маска, полотенце, салфетки.
	15.07.17
12.08.17

09.09.17

07.10.17

04.11.17

02.12.17
	10.00


	4 500р.

1 день


Акриловое моделирование ногтей
	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Наращивание «Акрил» для начинающих на материалах американского производителя Ez Flow + .ibd.
При себе иметь: кисть для акрила, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	01.08.17
26.09.17

21.11.17


	10.00
	9 000р.

5 дней

	Наращивание «Акрил» повышение квалификации для профессионалов на материалах американского производителя Ez Flow
При себе иметь: кисть для акрила, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	01.08.17

26.09.17

21.11.17


	10.00
	7 500р.

3 дня

	Коррекция дрелью искусственных ногтей (акрил)

При себе иметь: кисть для геля и акрила, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	03.08.17
28.09.17

23.11.17
	10.00
	3 000р.

1 день


 Гелевое моделирование ногтей

	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Наращивание для начинающих «Гель» Ez Flow базовый курс

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	31.07.17
25.09.17

20.11.17
	10.00
	12 000р.

6 дней

	Коррекция дрелью искусственных ногтей (гель)

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал представляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях. 
	Ez Flow
03.08.17
28.09.17

23.11.17


	Ibd
06.07.17
31.08.17

26.10.17

21.12.17
	10.00
	3 000р.

1 день


	Наращивание «Гель» .ibd. базовый курс

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал представляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	03.07.17
28.08.17

23.10.17

18.12.17
	10.00
	12 000р.

6 дней

	Наращивание «Гель» .ibd. повышение квалификации 

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал представляет центр + учебное пособие. Практика на тренажерах и моделях.
	04.07.17
29.08.17

24.10.17

19.12.17
	10.00
	7 500р.

3 дня


Педикюр

	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Комби-педикюр  совмещенная техника классического обрезного и аппаратного педикюра. Особенность покрытия гель лаком в педикюре.

Курс для нуливиков 3 дня.

Анатомия и физиология стопы, микология, дезинфекция и стерилизация в соответствии с  требования СЭС. Работа с насадками для электродрели, решение наиболее частых проблем и протоколы проведения комби-педикюра по проблемам  (мозоли, гиперкератоз, трещины, натоптыши, диабетическая стопа) с помощью аппарата и ручных инструментов, тампонирование вросшего ногтя каполином. 

Последовательность проведения комби-педикюра, показ преподавателем, и самостоятельное проведение комби-педикюра с отработкой на модели. А так же выравнивание ногтевой пластины, покрытие гель лаком, полировка ногтевой пластины nude nail.

При себе иметь: свой стерильный, хорошо заточенный инструмент: кусачки педикюрные и кутикульные, пушер, кюретка, пилки, шлифовщик, маска, фартук, салфетки. 
	13.06.17

10.07.17

07.08.17

04.09.17

02.10.17

30.10.17

27.11.17

25.12.17


	10.00
	5 000р.

3 дня

	Препаратный педикюр KART/ADN
Теоретическая часть:

· Концепция марки ADN.

· Влияние фруктовых кислот на кожу.

· Обзор препаратов. 

· Протоколы процедур по проблемам. 

· Методика работы: с диабетической стопой, с проблемой гипергидроза, вросшим ногтем, микозами, трещинами, стержневыми мозолями. 

· Рекомендуемый домашний уход.

Практическая часть: Демонстрация процедуры. 


	13.07.17
10.08.17

07.09.17

05.10.17

02.11.17

30.11.17

28.12.17
	10.00
	Мастер-класс:

1 000 р.

Отработка на модели:

3 500р.

1 день

	Моделирование и укрепление ногтей в педикюре 

На данном семинаре будут раскрыты секреты работы с различными гелевыми технологиями в педикюре: мягкие и твердые гели, цветной гель-лак. Вы научитесь тонкостям покрытия идеального плотного цвета, френч покрытия и работе с аксессуарами (стразы, фото дизайн, наклейки). Отработка на модели. 

При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, одноразовый расходный материал.


	14.07.17
11.08.17

08.09.17

06.10.17

03.11.17

01.12.17

29.12.17
	10.00
	2 500р.

1 день

	Повышение квалификации по педикюру «Ортониксия скобы «Фрезера». Протезирование ногтей «Унгизаном»

1 день теория + практика изготовление скобы фрезера 

2 день лечение унгизаном, установка скобы фрезера

В практической части рассматриваются инновационные методики коррекции вросшего ногтя. Показания и противопоказания к использованию скобы фрезера и унгизана.

При себе иметь: бахилы (сменная обувь), халат (одноразовый фартук), одноразовую шапочку, перчатки, маску.

ВСЕ ИНСТРУМЕНТЫ ВЫДАЮТСЯ НА ОБУЧЕНИИ.


	Дату и время выстраивает координатор
	10.00
	10 000р.

1 день


Дизайн ногтей
	Наименование курса
	Дата
	Время
	Стоимость

	Акриловый дизайн базовый курс 

I –ый уровень

(коллекционные цветные пудры от Ez Flow, .Ibd)

Теория + практика (своя кисть) отработка на типсах.
При себе иметь: кисти для акрила.


	28.06.17

26.07.17

23.08.17

20.09.17

18.10.17

15.11.17

13.12.17
	15.00
	2 500р.
1 день

	Экстравагантные нестандартные формы ногтей

Практическое выполнение ногтей в стиле «Stilet», «Pipe», «Современный миндаль»
В программе обучения: знакомство с формой, выкладка материала, правильное пошаговое запиливание формы.

Курс рассчитан на опытных мастеров и мастеров, прошедших базовый курс обучения.
При себе иметь: кисть для геля, пушер, кусачки для кутикулы, пилки, обратный пинцет, палочки для С-кривой, ножницы, одноразовое полотенце, безволоконные салфетки.
Расходный материал предоставляет центр + учебное пособие. Отработка на моделях.

	«Stilet», «Pipe»
13.05.17

07.07.17

01.09.17

27.10.17

22.12.17

Совр. минд.

12.05.17

06.07.17

31.08.17

26.10.17

21.12.17
	11.00
	4000р.

1 день

	Современное арочное моделирование ногтей (длинный арочный квадрат) 
Данный курс предназначен для мастеров с опытом работы. На этом курсе мастера научатся выполнять арочный выкладной, декоративный и рисованный поверхностный френч на геле с применением камуфляжа и без.

В программе курса:

· Линии и архитектура искусственного арочного ногтя. Виды арок.

· Правильная подстановка форм, в зависимости от длины натурального ногтя, его формы и анатомических особенностей.

· Тонкости создания красивой высокой арки С-изгиба, с применением специальных инструментов.

· Способы поджатия арок при моделировании.

· Идеальная линия улыбки: глубина, пропорции и усики.

· Техника удлинения ногтевого ложа, применение камуфляжа.

· Техника и нюансы выкладного белого, декоративного цветного и рисованного поверхностного френчей.

· Техника опиливания арочных ногтей.

При себе иметь: кисть для геля (прямоугольная 6), трубочки для S-кривой, пинцет, ножницы загнутые, пилки для натуральных и искусственных ногтей, одноразовый расходный материал.


	04.07.17
29.08.17

24.10.17

19.12.17


	11.00
	6 000р.

2 дня

	NEW!!!Китайская роспись ногтей или техника одного мазка – это техника принципиально отличается от других курсов по росписи.
За период обучения Вы освоите флористический дизайн в стиле китайской росписи: анютины глазки, мак, орхидея, различные листья. Технология выполнения мазков методом смешивания на кистях 2-х цветов красок. Практическая часть на бумаге и на типсах.

При себе иметь: кисти: скошенный квадрат, для тонких линий, веерная, дотц, типсы (ромашка).


	22.06.17

20.07.17

17.08.17

14.09.17

12.10.17

09.11.17

07.12.17
	10.00
	3 500р.

2 дня

	NEW!!!Китайская роспись ногтей (повышение)
Компоновка цветов на типсах. Сложные композиции (пион, роза, лилия).

При себе иметь: кисти: скошенный квадрат, для тонких линий, веерная, дотц, типсы (ромашка).

	13.07.17
10.08.17

07.09.17

05.10.17

02.11.17

30.11.17
	12.00
	2 500р.

1 день

	Дизайн на коротких ногтях
Курс включает в себя современные техники дизайна.
В программе: геометрическая абстракция (рисунки); градиент (омбре) гелевыми красками; градиент блестками; втирки (зеркальный блеск); литье; бархатный песок; тонкая кружевная прорисовка.
А также создание красивых лунок под кутикулу, использование слайдер дизайнов и дизайнов с эффектом вуали.

При себе иметь: кисть 0,00, плоская кисть для геля, скошенный квадрат, дотц, типсы.

	12.07.17
09.08.17

06.09.17

04.10.17

01.11.17

29.11.17
	10.00
	2 500р.
1 день

	Градиент гель-лаком
Теория: теория цвета; цветовой круг; совмещение цветов; простые градиенты; сложные градиенты; вертикальные градиенты; горизонтальные градиенты; диагональные градиенты; включение в градиент перламутра, блесток, пигмента; основные правила в градиенте, схемы; обзор гелевых лаков, подходящих для создания градиента; разбор ошибок и устранение проблем; демонстрация градиента на типсах.

Практика: отработка на типсах; отработка на модели.

При себе иметь: тетрадь, ручку, кисть № 1 или № 2, типсы на кольце, салфетки, полотенца, шлифовщик, маникюрный инструмент для работы (щипчики, кусачки, пушер и т.д.).

Все остальные расходные материалы: гель-лаки, праймеры, базы, топы предоставляются.


	11.07.17
08.08.17

05.09.17

03.10.17

31.10.17

28.11.17
	10.00
	Отработка на типсах:

2 500 р.

Отработка на модели:

3 500р.

1 день


	
	Дата
	Время
	Стоимость

	Френч «стык в стык» гель-лаком на коротких ногтях 
В программе курса: 

Теория: френч с удлинением и без; линия улыбки, глубина и усы; лунный маникюр, идеальные лунки, прозрачные и цветные; виды ruffian маникюра и способы его прорисовки.

Практика: показ и отработка на типсах до обеда; отработка на модели френча, лунок, ruffian маникюра (предварительно маникюр мастера делают в своей технике).

При себе иметь: тетрадь, ручку, маску, фартук, перчатки, инструменты: пушер, ножницы, ремувер, пилки, кисти, щипчики.


	19.07.17
16.08.17

13.09.17

11.10.17

08.11.17

06.12.17
	10.00
	Отработка на типсах:

2 500 р.

Отработка на модели:

3 500р.

1 день

	Базовый курс ручной росписи ногтей
В программе курса: теоретические знания цвета, композиции, компоновка, построение фонов различной сложности, схемы для создания динамики в дизайне, знакомство с лаками, красками, кистями: дотс, волосок, пикокк, синтетик микро и т.д.
Декоративный вариант с использованием аксессуаров (стразы, перья, бульонки, нити, фольга и т.д.). 1 день: Теория + практика I-ый уровень.
2 день: Отработка на типсах.

При себе иметь: кисть для тонких линий, веерная, ДОТЦ, овальная, типсы.


	17.07.17
14.08.17

11.09.17

09.10.17

06.11.17

04.12.17
	10.00
	2 800р.

2 дня

	Ручная роспись ногтей по теме флористика (после знаний базового курса по ручной росписи) II –ой уровень 

Мокрые, сухие технологии. Условная флористика (стилизация). Оригинальная флористика. Работа лаками и красками.

	14.07.17
08.09.17

03.11.17

01.12.17
	12.00
	2 500р.

1 день

	Ручная роспись ногтей по теме абстракция. Стилизованный френч (после знаний базового курса по ручной росписи) II –ой уровень.

Абстракция (фактура, камни, волшебные штрихи, динамика в дизайне). Животные мотивы (стилизация). Мокрые и сухие технологии (штрих, мазок, разводы). Орнаментальные рисунки.


	14.07.17

08.09.17

03.11.17

01.12.17
	12.00
	2 500р.

1 день

	Ручная роспись ногтей по теме сюжетные дизайны (после знаний базового курса по ручной росписи) II –ой уровень

Сюжетные дизайны (птицы, рыбы, бабочки). Дизайн- ситуация (свадебные дизайны, путешествие, день рождения, новый год). Работа лаками и красками.

	14.07.17

08.09.17

03.11.17

01.12.17
	12.00
	2 500р.

1 день


Работы мастеров можно посмотреть на странице в Контакте «Виктори Красноярск»
Однодневные мастер классы с отработкой на моделях
	Мастер-класс 
Вы можете записаться на мастер-класс по любой теме на ваш выбор (кроме дизайна)

· 
[image: image5]
· SPA- маникюр 

· Правильная постановка форм на проблемные ногти

· Парафинотерапия и.т.д

· Совмещение технологий (Акрил+гель)


	Выстраивает координатор

	
	2 500р.
1 день

	NEW!!!Программа «Мы вместе», ориентирована на мастеров, не обучавшихся в нашем учебном центре, но имеющих дипломы по наращиванию других компаний. 
Гибкая программа обучения «Мы вместе» рассчитана для тех, кто хочет изучить технологию наращивания гелями или акрилами EzFlow,.IBD. Продолжительность курса определяется преподавателями компании и длится от 3 до 5 дней и предполагает выдачу полноценного международного диплома мастера акрилового или гелевого моделирования.

	Выстраивает координатор

	
	3 дня
6 000р.
5 дней

10 000 р.

	Тренинги к Чемпионату 

	Любой тренинг к Чемпионату по номинации
	
	
	3000р.

1 день


В расписании возможны изменения. 
Пожалуйста, уточняйте даты проведения.

Предварительная запись обязательна.
Если у Вас нет подходящего инструмента, то в день обучения
Вы можете приобрести в нашем магазине все необходимые инструменты.
По всем дополнительным вопросам обращаться

к координатору образовательных программ, конт. тел.: (391) 22-77-032, 22-77-042
Адрес страницы и группы ВКонтакте: vk.com/victorikrasnoyarsk, vk.com/krskvictory
Instagram: @krskvictory
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